SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKPI915WH OVENS WP

AKP 915 WH

Codice commerciale:

857791529010
857791529010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET Whirlpool

WHR75304 Tavole

248 2

mod.AKP 915 WH  OVENS WP AKP 915 WH
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SERVICENET

WHR75304

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N

0251 481946089142
(C00582952)

0252 481946089141
(C00582951)

0400 481941719329
(C00582884)

0470 481941719328
(C00499100)

1100 481949878066
(C00340088)

1101 481946818351
(C00486852)

1102 481946818347
(C00556238)

1105 481940479499
(C00582867)

1210 481944059716
(C00596695)

141 0 481945058374
(C00599888)

1420 481945069623
(C00338934)

142 3 C00195519
(481940118801)

1435 481953268835
(C00599991)

1440 481946089144
(C00582954)

1445 481944278354
(C00486600)

1910 481946818193
(C00499485)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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Whirlpool

Lista

Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

profilato lat. dx
profilato lat. sx
cerniera
carrucola porta forno
maniglia porta forno
guarnizione
guarnizione
squadretta
controporta
vetro oblo
vetro interno porta forno
detersivo ammorbidente
distanziale
profilato
protezione

guarnizione bocca forno

WP AKP 915 WH



1920

192 1

2010

2040

2450

2470

2480

248 2

3010

3040

304 1

3200

3310

3320

3540

354 1

4005

4010

4400

481946669963
(€C00499435)

481946818348
(C00340600)

481944059993
(C00582899)

481944238137
(C00336917)

481945819941
(C00499273)

481941838335
(C00582894)

481953588101
(C00336784)

481940478648
(C00335926)

481945359202
(C00599936)

481946089143
(C00582953)

481946078376
(C00582948)

481945058379
(C00599891)

481941328018
(C00556985)

481941028848
(C00555938)

481913448283
(€C00490301)

481913448285
(C00582784)

481936158282
(€C00490401)

481936178195
(C00341704)

481936118335
(C00498964)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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WP AKP 915 WH

guarnizione controporta/vetro

guarnizione vetro esterno

pannello post.

pannello super. grill

griglia forno

leccarda

asta spiedo

supporto asta spiedo

cornice

profilato

listello

frontale

english description not available..

pulsante

lampada spia

lampada spia

motore

motore girarrosto

motoventilatore funz. ventilata



SERVICENET Whirlpool

WHR75304 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

4410 481936118334 ventilator,tangential - 9529.59300
(C00503193)

452 0 481925928961 griglia
(C00582795)

456 0 481925928959 resistenza
(C00378998)

4910 481929068326 morsettiera
(C00343468)

5000 481928218726 timer
(C00498881)

5540 481927129085 thermostat
(C00494280)

5545 481928238038 termostato
(C00582813)

5620 C00287684 termostato, t fissata 70°c

(481927128956)

5640 481928248252 termostato sicurezza 127 gradi ¢
(C00498889)

620 0 481927328367 interruttore dreefs
(C00582804)

6300 481941758155 leva
(C00490614)

630 1 481940479498 squadretta
(C00582866)

6330 481927138278 switch..
(C00556972)

650 0 481913488164 lampada forno
(C00373418)

6510 481913488191 1x lampada
(C00341808) 484000008843

(C00385605)

651 1 481946818019 guarnizione lampada

(C00340601)
mod.AKP 915 WH  OVENS WP AKP 915 WH
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743 9

7470

747 1

747 2

7473

900 0

900 1

904 0

9109

9300

950 0

962 0

962 1

999

999

999

481953598667
(C00499634)

481932528027
(C00498942)

481946258191
(C00499377)

481932528028
(C00498943)

481944239414
(C00499181)

481949268871
(C00336083)

481949268772
(C00336135)

481953598668
(C00583018)

481950218503
(C00582999)

481949268869
(C00582991)

481946258395
(C00582961)

481946689455
(C00556222)

481948038002
(C00556245)
C00700396

C00700397

C00700398

mod.AKP 915 WH  OVENS
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WP AKP 915 WH

perno convogliatore

isolante perim. catalizzatore

copertura catalizzatore

isolante copert catalizzatore

catalizzatore

molla fissaggio convogliatore

molla fissaggio pannello grill

perno

vite

molla

basetta

coperchio

inserto

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp
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SERVICENET

WHR75305

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N

0251 481946089142
(C00582952)

0252 481946089141
(C00582951)

0400 481941719329
(C00582884)

0470 481941719328
(C00499100)

1100 481949878066
(C00340088)

1101 481946818351
(C00486852)

1102 481946818347
(C00556238)

1105 481940479499
(C00582867)

1210 481944059716
(C00596695)

141 0 481945058374
(C00599888)

1420 481945069623
(C00338934)

142 3 C00195519
(481940118801)

1435 481953268835
(C00599991)

1440 481946089144
(C00582954)

1445 481944278354
(C00486600)

1910 481946818193
(C00499485)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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Whirlpool

Lista

Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

profilato lat. dx
profilato lat. sx
cerniera
carrucola porta forno
maniglia porta forno
guarnizione
guarnizione
squadretta
controporta
vetro oblo
vetro interno porta forno
detersivo ammorbidente
distanziale
profilato
protezione

guarnizione bocca forno

WP AKP 915 WH



1920

192 1

2010

2040

2450

2470

2480

248 2

3010

3040

304 1

3200

3310

3320

3540

354 1

4005

4010

4400

481946669963
(€C00499435)

481946818348
(C00340600)

481944059993
(C00582899)

481944238137
(C00336917)

481945819941
(C00499273)

481941838335
(C00582894)

481953588101
(C00336784)

481940478648
(C00335926)

481945359202
(C00599936)

481946089143
(C00582953)

481946078376
(C00582948)

481945058379
(C00599891)

481941328018
(C00556985)

481941028848
(C00555938)

481913448283
(€C00490301)

481913448285
(C00582784)

481936158282
(€C00490401)

481936178195
(C00341704)

481936118335
(C00498964)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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WP AKP 915 WH

guarnizione controporta/vetro

guarnizione vetro esterno

pannello post.

pannello super. grill

griglia forno

leccarda

asta spiedo

supporto asta spiedo

cornice

profilato

listello

frontale

english description not available..

pulsante

lampada spia

lampada spia

motore

motore girarrosto

motoventilatore funz. ventilata



SERVICENET Whirlpool

WHR75305 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

4410 481936118334 ventilator,tangential - 9529.59300
(C00503193)

452 0 481925928961 griglia
(C00582795)

456 0 481925928959 resistenza
(C00378998)

4910 481929068326 morsettiera
(C00343468)

5000 481928218726 timer
(C00498881)

5540 481927129085 thermostat
(C00494280)

5545 481928238038 termostato
(C00582813)

5620 C00287684 termostato, t fissata 70°c

(481927128956)

5640 481928248252 termostato sicurezza 127 gradi ¢
(C00498889)

620 0 481927328367 interruttore dreefs
(C00582804)

6300 481941758155 leva
(C00490614)

630 1 481940479498 squadretta
(C00582866)

6330 481927138278 switch..
(C00556972)

650 0 481913488164 lampada forno
(C00373418)

6510 481913488191 1x lampada
(C00341808) 484000008843

(C00385605)

651 1 481946818019 guarnizione lampada

(C00340601)
mod.AKP 915 WH  OVENS WP AKP 915 WH
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743 9

7470

747 1

747 2

7473

900 0

900 1

904 0

9109

9300

950 0

962 0

962 1

481953598667
(C00499634)

481932528027
(C00498942)

481946258191
(C00499377)

481932528028
(C00498943)

481944239414
(C00499181)

481949268871
(C00336083)

481949268772
(C00336135)

481953598668
(C00583018)

481950218503
(C00582999)

481949268869
(C00582991)

481946258395
(C00582961)

481946689455
(C00556222)

481948038002
(C00556245)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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WP AKP 915 WH

perno convogliatore

isolante perim. catalizzatore

copertura catalizzatore

isolante copert catalizzatore

catalizzatore

molla fissaggio convogliatore

molla fissaggio pannello grill

perno

vite

molla

basetta

coperchio

inserto
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SERVICENET

WHR75306

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N

0251 481946089142
(C00582952)

0252 481946089141
(C00582951)

0400 481941719329
(C00582884)

0470 481941719328
(C00499100)

1100 481949878066
(C00340088)

1101 481946818351
(C00486852)

1102 481946818347
(C00556238)

1105 481940479499
(C00582867)

1210 481944059716
(C00596695)

141 0 481945058374
(C00599888)

1420 481945069623
(C00338934)

142 3 C00195519
(481940118801)

1435 481953268835
(C00599991)

1440 481946089144
(C00582954)

1445 481944278354
(C00486600)

1910 481946818193
(C00499485)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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Whirlpool

Lista

Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

profilato lat. dx
profilato lat. sx
cerniera
carrucola porta forno
maniglia porta forno
guarnizione
guarnizione
squadretta
controporta
vetro oblo
vetro interno porta forno
detersivo ammorbidente
distanziale
profilato
protezione

guarnizione bocca forno

WP AKP 915 WH



1920

192 1

2010

2040

2450

2470

2480

248 2

3010

3040

304 1

3200

3310

3320

3540

354 1

4005

4010

4400

481946669963
(€C00499435)

481946818348
(C00340600)

481944059993
(C00582899)

481944238137
(C00336917)

481945819941
(C00499273)

481941838335
(C00582894)

481953588101
(C00336784)

481940478648
(C00335926)

481945359202
(C00599936)

481946089143
(C00582953)

481946078376
(C00582948)

481945058379
(C00599891)

481941328018
(C00556985)

481941028848
(C00555938)

481913448283
(€C00490301)

481913448285
(C00582784)

481936158282
(€C00490401)

481936178195
(C00341704)

481936118335
(C00498964)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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WP AKP 915 WH

guarnizione controporta/vetro

guarnizione vetro esterno

pannello post.

pannello super. grill

griglia forno

leccarda

asta spiedo

supporto asta spiedo

cornice

profilato

listello

frontale

english description not available..

pulsante

lampada spia

lampada spia

motore

motore girarrosto

motoventilatore funz. ventilata



SERVICENET Whirlpool

WHR75306 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

4410 481936118334 ventilator,tangential - 9529.59300
(C00503193)

452 0 481925928961 griglia
(C00582795)

456 0 481925928959 resistenza
(C00378998)

4910 481929068326 morsettiera
(C00343468)

5000 481928218726 timer
(C00498881)

5540 481927129085 thermostat
(C00494280)

5545 481928238038 termostato
(C00582813)

5620 C00287684 termostato, t fissata 70°c

(481927128956)

5640 481928248252 termostato sicurezza 127 gradi ¢
(C00498889)

620 0 481927328367 interruttore dreefs
(C00582804)

6300 481941758155 leva
(C00490614)

630 1 481940479498 squadretta
(C00582866)

6330 481927138278 switch..
(C00556972)

650 0 481913488164 lampada forno
(C00373418)

6510 481913488191 1x lampada
(C00341808) 484000008843

(C00385605)

651 1 481946818019 guarnizione lampada

(C00340601)
mod.AKP 915 WH  OVENS WP AKP 915 WH
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743 9

7470

747 1

747 2

7473

900 0

900 1

904 0

9109

9300

950 0

962 0

962 1

481953598667
(C00499634)

481932528027
(C00498942)

481946258191
(C00499377)

481932528028
(C00498943)

481944239414
(C00499181)

481949268871
(C00336083)

481949268772
(C00336135)

481953598668
(C00583018)

481950218503
(C00582999)

481949268869
(C00582991)

481946258395
(C00582961)

481946689455
(C00556222)

481948038002
(C00556245)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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WP AKP 915 WH

perno convogliatore

isolante perim. catalizzatore

copertura catalizzatore

isolante copert catalizzatore

catalizzatore

molla fissaggio convogliatore

molla fissaggio pannello grill

perno

vite

molla

basetta

coperchio

inserto



SERVICENET Whirlpool

WHR75307 Tavole

31001148
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SERVICENET

WHR75307

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N

0251 481946089142
(C00582952)

0252 481946089141
(C00582951)

0400 481941719329
(C00582884)

0470 481941719328
(C00499100)

1100 481949878066
(C00340088)

1101 481946818351
(C00486852)

1102 481946818347
(C00556238)

1105 481940479499
(C00582867)

1210 481944059716
(C00596695)

141 0 481945058374
(C00599888)

1420 481945069623
(C00338934)

142 3 C00195519
(481940118801)

1435 481953268835
(C00599991)

1440 481946089144
(C00582954)

1445 481944278354
(C00486600)

1910 481946818193
(C00499485)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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Whirlpool

Lista

Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

profilato lat. dx
profilato lat. sx
cerniera
carrucola porta forno
maniglia porta forno
guarnizione
guarnizione
squadretta
controporta
vetro oblo
vetro interno porta forno
detersivo ammorbidente
distanziale
profilato
protezione

guarnizione bocca forno

WP AKP 915 WH



1920

192 1

2010

2040

2450

2470

2480

248 2

3010

3040

304 1

3200

3310

3320

3540

354 1

4005

4010

4400

481946669963
(€C00499435)

481946818348
(C00340600)

481944059993
(C00582899)

481944238137
(C00336917)

481945819941
(C00499273)

481941838335
(C00582894)

481953588101
(C00336784)

481940478648
(C00335926)

481945359202
(C00599936)

481946089143
(C00582953)

481946078376
(C00582948)

481945058379
(C00599891)

481941328018
(C00556985)

481941028848
(C00555938)

481913448283
(€C00490301)

481913448285
(C00582784)

481936158282
(€C00490401)

481936178195
(C00341704)

481936118335
(C00498964)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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WP AKP 915 WH

guarnizione controporta/vetro

guarnizione vetro esterno

pannello post.

pannello super. grill

griglia forno

leccarda

asta spiedo

supporto asta spiedo

cornice

profilato

listello

frontale

english description not available..

pulsante

lampada spia

lampada spia

motore

motore girarrosto

motoventilatore funz. ventilata



SERVICENET Whirlpool

WHR75307 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

4410 481936118334 ventilator,tangential - 9529.59300
(C00503193)

452 0 481925928961 griglia
(C00582795)

456 0 481925928959 resistenza
(C00378998)

4910 481929068326 morsettiera
(C00343468)

5000 481928218726 timer
(C00498881)

5540 481927129085 thermostat
(C00494280)

5545 481928238038 termostato
(C00582813)

5620 C00287684 termostato, t fissata 70°c

(481927128956)

5640 481928248252 termostato sicurezza 127 gradi ¢
(C00498889)

620 0 481927328367 interruttore dreefs
(C00582804)

6300 481941758155 leva
(C00490614)

630 1 481940479498 squadretta
(C00582866)

6330 481927138278 switch..
(C00556972)

650 0 481913488164 lampada forno
(C00373418)

6510 481913488191 1x lampada
(C00341808) 484000008843

(C00385605)

651 1 481946818019 guarnizione lampada

(C00340601)
mod.AKP 915 WH  OVENS WP AKP 915 WH
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743 9

7470

747 1

747 2

7473

900 0

900 1

904 0

9109

9300

950 0

962 0

962 1

481953598667
(C00499634)

481932528027
(C00498942)

481946258191
(C00499377)

481932528028
(C00498943)

481944239414
(C00499181)

481949268871
(C00336083)

481949268772
(C00336135)

481953598668
(C00583018)

481950218503
(C00582999)

481949268869
(C00582991)

481946258395
(C00582961)

481946689455
(C00556222)

481948038002
(C00556245)

mod.AKP 915 WH  OVENS
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WP AKP 915 WH

perno convogliatore

isolante perim. catalizzatore

copertura catalizzatore

isolante copert catalizzatore

catalizzatore

molla fissaggio convogliatore

molla fissaggio pannello grill

perno

vite

molla

basetta

coperchio

inserto



